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ATATÜRK’ÜN ANKARA’YA GELİŞİNİN 106. YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI

Çankaya Belediyesi ev sahipliği, Ankara Büyükşehir Belediyesi organizasyonuyla Atatürk'ün Ankara'ya

gelişinin 106. yıl dönümüne özel olarak hazırlanan  Agora Senfonik Orkestrası ve Korosu ile Ankara Büyükşehir

Belediyesi Kent Orkestrası ortak konseri "Mihenk" senfonik sahne eseri, Atatürk Sanat Merkezi'nde

Başkentlilerle buluştu. Konsere, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de katıldı.

Çankaya Belediyesi’nin ev sahipliğinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) organizasyonuyla Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin

106. yıl dönümüne özel olarak hazırlanan “Mihenk” senfonik sahne eseri, Atatürk Sanat Merkezi’nde Başkentlilerle buluştu.

Agora Senfonik Orkestrası ve Korosu ile Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası’nın ortaklaşa sahne aldığı konsere,

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de katıldı. Etkinliğe Başkan Güner'in yanı sıra Prof. Dr. Mehmet Haberal, ABB

Başkanvekili Faruk Köylüoğlu, ABB Belediye Meclis Üyeleri, siyasi parti il ve ilçe yöneticileri, bürokratlar, Ankara Kent

Konseyi Yürütme Kurulu ve Bileşenleri, STK temsilcileri ve Başkentliler katıldı.

TARİH SANATLA YENİDEN HAYAT BULDU

Agora Senfonik Orkestrası ve Korosu ile Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası’nın ortak konseri olarak sahnelenen

eser, yoğun ilgi gördü. Orkestrayı Murat Ömür Tuncer yönetirken, eserin bestecileri arasında Mirayzade, Cem Esen ve Ersin

Beste yer aldı. Anlatıcı olarak Onur Dilek sahne alırken, solist kadrosunda Mücahit Koç, bağlamada Yunus Emre Erzurum

mızrabıyla eserlere hayat verdi. Ses tasarımı ve yapımı ise Buğrahan İlter Başkemancı ve Doruk Çankaya tarafından

üstlenildi.

Konserde Ankara Seğmenlerinin gösterisi büyük ilgi gördü. Geleceği ve umudu temsilen ellerinde Türk Bayrakları ile sahneye

çıkan minikler ise orkestrayla birlikte marşlar seslendirdi. Gecenin sonunda Başkan Güner,  Prof. Dr. Mehmet Haberal ve ABB

Başkanvekili Faruk Köylüoğlu sanatçılara çiçek takdiminde bulunurken katkıda bulunan minikleri tebrik ederek hediye verdi.

BUGÜN SON KIZILCA GÜNÜN YIL DÖNÜMÜDÜR

Hediye takdimi sırasında konuşan Başkan Güner, "Bugün 106 yıl önce atılan adımın yıl dönümünde aynı zamanda bu milletin

son kızılca gününün de yıldönümünü idrak ediyoruz. Devletin ve milletin müşkülata düştüğü bir zamanda liderini seçip



yeniden yürüyüşe koyulduğu bir günü ifade ediyor. Ben böyle gençlerimiz oldukça, böyle sanatçılarımız oldukça, böyle

hocalarımız oldukça bu millet var oldukça Türkiye Cumhuriyeti Devleti de yaşayacaktır diyorum. Yaşasın Gazi Mustafa Kemal

Atatürk, yaşasın Cumhuriyet. Agora Senfonik Orkestrası ve Korosu ile Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası'na bu

organizasyonun düzenlenmesinde emeği geçen Ankara Büyükşehir Belediyemizin tüm emektarlarına ve buradaki tüm

sanatçılarımıza ve sizlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

PROF. DR. HABERAL: AZİZ VATANIMIZA SAHİP ÇIKMAK HEPİMİZİN BİRİNCİ GÖREVİDİR

Prof. Dr. Haberal da "Ne mutlu ki ülkemiz var." diyerek Cumhuriyet'in kurucu kadrolarına teşekkür etti. Prof. Dr. Haberal, "Bu

ülkeyi kuran Atatürk, İsmet Paşa, arkadaşları ve aziz şehitlerimizi her zaman rahmet ve şükranla anmak, aziz vatanımıza

sahip çıkmak, ona hizmet etmek ona eserler kazandırmak hepimizin birinci görevidir. Bizler ülkemiz için varız. Görevimiz ay

yıldızlı bayrağı dünyanın her yerde en tepede dalgalandırmaktır" diye konuştu.

“CUMHURİYETİ İLELEBET PAYİDAR KILACAĞIZ”

“ABB Başkanvekili Faruk Köylüoğlu, ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın selamlarını ileterek başladığı konuşmasında, 106 yıl önce

Dikmen sırtlarında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü karşılayan seğmenler ile Hoca Erenlerin, ‘kızılca gün’ olarak ifade

edilen yeni bir devlet kurma ve onun başına Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü getirme iradesini ortaya koyduklarını hatırlattı.

Köylüoğlu, ‘Bizler de bu iradenin mirasçıları olarak Cumhuriyetimizi ilelebet payidar ve muzaffer kılacağız’ dedi.

"Mihenk”, Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin tarihsel önemini senfonik anlatımla sahneye taşıyarak Başkent’te unutulmaz bir

sanat gecesine imza attı.


